СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

 ( III созыв )

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 июля 2019 года                                                                         № 217
ст. Надежная
Об утверждении отчета Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития за 1 квартал 2019 года»

          В соответствии с Уставом Надежненского сельского поселения Отрадненского района, на основании основных показателей, характеризующих исполнение индикативного плана  сельского поселения за 2 квартал 2019 года Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

1. Утвердить отчет Надежненского сельского поселения Отрадненского района «Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития за 2 квартал 2019 года» (приложение № 1).
2. Настоящее решение разместить на сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Надежненского сельского поселения Отрадненский район (Кливекина Л.И.)
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                               А.И. Воробьев